[image: image2.png]

                                                扬教院2016（103）号

[image: image1]         关于举办“扬州市2017届高三英语一轮复习研讨会”暨

             扬州市高中英语学科基地活动的通知

各县（市、区）教研室、市区各高中：

     为构建高三英语高效一轮复习教学模式，提高复习效率，经研究，决定于2017年元月8--9日在江都仙城中学召开全市2017届高三英语一轮复习研讨会暨扬州市高中英语学科基地活动。现将具体事宜通知如下：

一、参加对象：

     各县（市、区）高中英语教研员，扬州市高中英语学科基地代表，全市各校高三英语备课组长、高三教师代表2-3名参会。参会教师的课务由各校教务处负责协调、教研组长具体落实。各区县教研员须将名额分配到校并认真组织好教师参会。

二、会议内容：

1、课型研究：（1）单元话题复习课（仙城中学)
             （2）英语试卷讲评课（仪征中学）
             （3）高考作文写作（扬州中学）
2、专家讲座：如何进行高三英语有效一轮复习（省特级、正高级教师  邗江中学 韩炳华）
3、2016年期中考问题分析及2017届高考复习要求 (扬州市教科院  谢平)

上课教师说课。

  请上课教师将上课最终详案打印150份带到会议现场发放，上课教案及PPT课件请在上课前发至happyxping@126.com邮箱。上课教师于8日下午3：00到仙城中学报告厅集中、试机并与学生见面，布置预习任务。联系人：张小龙13625204806。
三、报到时间与地点：
   需住宿的老师于元月8日下午6：00前到报到（江都华山路与龙川北路交界处）。无需住宿的老师请于9日上午8：00前到达仙城中学报告厅。
  会议免收会务费，需用餐住宿的请提前预约登记，由宾馆代办，费用另交。参会老师的交通费、食宿费回原单位实报实销。

四、注意事项：
1、各县教研员务必在元月5日前发来会议回执，统计好需住宿或仅用午餐的人数。

2、需要入住酒店的代表请携带有效身份证件。

3、继续教育学时：本活动折算继续教育10课时（需用身份证录入）。

               2017届扬州市高三英语一轮复习研讨会暨

                     扬州市高中英语学科基地活动
                                    会 议 回 执        2017、1、9   仙城中学

    所属县市区：

	姓  名
	  学   校
	 是否住宿
	仅中午用餐
	备注

扬州市教育科学研究院中学教研室

         扬州市高中英语学科基地

       扬州市高中英语名师工作室

            2016年12月28日

PAGE
1